Le nostre proposte:

Tutti i giorni dal martedi alla domenica

. Pranzo e cena
. Pizzeria alla sera
. Martedi e mercoledi
GIRO PIZzzZA

Su ordinazione

. Comunioni

. Cresime

. Matrimoni

. Cene di lavoro

. Ricorrenze particolari

. Compleanni

. Pizza party per bambini

. Cene per sportivi

. Cene studio

Trattamenti di favore per:

. Scuole di ballo, palestre,
squadre sportive, ecc.

®

Dove siamo

Mamma Rosa

Pizzeria Ristorante Agriturismo

C/da Divina Pastora 15
62029 Tolentino (MC)

Tel.: 0733 203045
Cell. 3351627455
E-mail: info@mammarosa.it

Un ristorante di pesce, una pizzeria della
tradizione, un agriturismo per la citta.

In questo luogo coniughiamo territorio,
tradizioni, e genuinita.

Tel.: 0733 203045



Il Ristorante Mamma
Rosa & piu di un
semplice ristorante
di pesce.
Una scelta quasi
maniacale del pe-
sce, che grazie alla
sua ormai decenna-
_ le esperienza &
sempre freschissimo
e da qui la scelta di
non avere un menu,
ma cucinare solo
pesce pescato di
giornata.
E per accompagna-
re la degustazione
scegliete il giusto
elisir per lo spirito
dalla nostra ricchis-
sima scelta di vini,
oppure lasciatevi
suggerire la giusta
selezione di vini al
bicchiere.
Da ottobre 2019 il risto-
rante Mamma Rosa é an-
che Pizzeria. Le nostre
pizze vengono prodotte
con farine del territorio
povere di proteine e carboidrati, al fine di privi-
legiare la facile digeribilita del prodotto. Una
ottima lievitazione e delle proposte di farcitura
che vuole rivalutare le ricette di pesce propo-

ste dallo chef Graziano.

)

9 Vi M
Carpaccio di Ricciola

Mamma Rosa

Antipasti
Mamma rosa
5 qualita di pesce

Insalata di mare
Soppia pofipa bonma werdure

Salmone marinate
Salmone crema ananas

Cozze al limone

Tagliata di tonno
Tonno rucola & grana
Insalata mamma
Rosa

Code di gambend rucala uva
oore

Primi piatti
Risotto marinara
Marntecato con spumanis

Paccherl pescatara
Filetiz pomodoro Truts di mare

Spaghetti tonn.alici
Pomodorn ionme alici
Tagliatella Viviana
Tonno crema di latte

Secondi

Spigola al forno
Spigola & contorno

Orata al forno
Orata & contorms

Gratinato misto

Posco misha pares aromalizzata

Frittura con verdure
Spsce o werduning julicnre

Mota bene:

£.18,00

€. 8,00
€. 8,00

€. 6,00
€.12,00

€.12,00

€.14,00
€.13,00
€.10,00

€.10,00

€.18,00

€.18,00

£.18,00

€.15,00

4. a posce servilo in guesta locale & sempers

fresca o congelato a borda.

2. Le warioks di posce presant nolle ricetie
zano  soggotic a wvarazione socando

dispomibilizad di mearcabo.

3. Le naste pizza worgone prodots can
farine del iforricoria povere o proleirs o

carbcidrati, o fne di privilegiare la facile

digesribilita ded prodatsa.

4, Le noste dcofic possono  candencre
allergeni. Chiedere al peorscnale quak
allergeni saora  comienul nelle pastre

ricoko

Pizze bianche
Focaccia
Cipolia efo rosmarino

Prosciutto e funghi
Mozz. prosciuto cotlo funghi

Montanara
Mozzrarella.fungki carcof cipol.
FoEmanind

Gian Gian

Mortadela rucola stracciatella
Vegetariana
Mozzarella & verdura

Pizze gourmet
Salmone
M ozzarella salmone ananas
Carpaccio di ricciola

Riccicla ¢ salsa arancia

Mamma Rosa

Bozxzar. gamber rucola pora uva

Supplemento
di prosciutte erudo

Pizze rosse
Margherita
Pomodoro mozzaralla

Bufalina
Pomodoro mozzarella bufala

Mapoletana

Pomod. Moz=. Alici origano
4 stagloni

Pom. moz=z, fung. carc. catbo safm.

Capricciosa
Pom. Mox=x, fung. carc. Pras. cotbo

Pizze gourmet
Tonno e alici
FPom_ tonno alici cipolla

Pescatora
Salsa pescatora

Marinara
Fom. mozzar. EEnmea calamand

Menl degustazione di pesce

Si mangia e si dorme

Contrada Divina Pastora 15

62029 Tolentino {MC)

Tel 0733 2032045 — 325 1627455

€.4,00

€.7,00

€.8,00

€.8,00

€.8,00

€.10,00

€.12,00

€.11,00

€.

2,00

5,00
7,00
7.00
8,00

8,00

€.10,00

€.13,00

€.15,00

Stuzzicherie

Olive ascolana €. 6,00
Cremini €. 6,00
Mozzarelline €. 6,00
FPatate fritte €. 4,00
Dolci
Tiramisd €. 4,50
Panna cotta €. 4,50
Cararmeel ko frofll bosoo clocooloia
Zuppa inglese €. 4,50
Crema catalana €. 4,50
Bevande

Ligquori
Amarl e distillati €.3,00
Vino
Prosecco €. 8,00
waldobbiadens
Vinl Murola €. 8,00
Tutte l= qualitd
Passerina €.20,00
spumantizzata
Birre
Alla spina I. 0,2 €. 2,50
Alla spina I. 0,4 €. 4,00
Alla spina I. 1 €. 9,00
Coca cola
Alla spina I. 0,3 €. 2,50
Alla spina I. 1 €. 7,00
Acqua minerale 1.1 €. 1,50
Gassala o naturala

€.40,00




